

City of Corpus Christi

Bid Tabulation

Finance - Procurement Department

RFB # 5570

Senior Buyer : Cynthia Perez

Water System Supply Pipe

Ferguson Enterprises  
Corpus Christi, TX.

ITEM	PVC Pipe Description	QTY	Unit	Unit Price	Total Price	
1	4" C 900 DR-18	4,000	FT	\$ 5.74	\$ 22,948.00	\$22,960.00
2	6" C 900 DR-18	12,000	FT	\$ 11.71	\$ 140,460.00	\$140,520.00
3	8" C 900 DR-18	12,000	FT	\$ 20.06	\$ 240,756.00	\$240,720.00
4	10" C 900 DR-18	200	FT	\$ 30.12	\$ 6,023.20	\$6,024.00
5	12" C 900 DR-18	3,600	FT	\$ 42.41	\$ 152,679.60	\$152,676.00
6	16" C 900 DR-18	4,500	FT	\$ 54.26	\$ 244,183.50	\$244,170.00
7	18" C 900 DR-18	100	FT	\$ 77.00	\$ 7,700.00	
8	20" C 900 DR-18	40	FT	\$ 94.85	\$ 3,794.12	\$3,794.00
9	24" C 900 DR-18	40	FT	\$ 139.55	\$ 5,581.88	\$5,582.00
10	30" C 900 DR-18	60	FT	\$ 216.97	\$ 13,018.14	\$13,018.20
11	36" C 900 DR-18	60	FT	\$ 311.07	\$ 18,664.44	\$18,664.20
<b>TOTAL</b>					<b>\$ 855,808.88</b>	

Corrected Price Extension \$855,828.40